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gR BOOTS

>>LADIES BIK

LAS551 o5black
71.95€ /179.95 €
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>>LADIES BIKER BOOTS LOW SUEDE<«<
LASS10550nd
71.95€ /179,95 €

LAZAMANI



>>LAD1ES LACED g00T<<

LABS
5595 €/

67 Aplack
139.95 £




>>LADIES CHELSEA BogT METALLIC WASH BLOCK HEEL <<

LA85676pewter
55,95 € /139:95 ¢



>>LADIES CHELSEA BOOT<<
LA85611khaki

_ | LAZAMANI




Lazamani ist auf diesen

Messen verireten:

WWW.LAZAMANI.COM

BESUCHEN SIE UNS

Termin
13.-16.01.24
02.02.24
03.-05.02.24
04.-05.02.24
04.-05.02.24
06.-07.02.24
09.-10.02.24
11.-12.02.24
11.-12.02.24
13.-15.02.24
13.-15.02.24
14.02.24
15.02.24
16.-17.02.24
18.-20.02.24
18.-21.02.24
19.-25.02.24
23.-24.02.24
03.-05.03.24
08.-10.03.24
10.-12.03.24
12.-13.03.24
16.-18.03.24
16.-18.03.24
17.-19.03.24

Name Messe/Ausstellung

Expo Riva Shoe

Hotelausstellung Ringhotel Teutoburger Wald
Saisoneroffnung , SOC Breitscheid
Saisoneroffnung, Minchen M.O.C.

SOC preview days, Brandboxx Hannover
Kids & more Schuhtage, Brandboxx Hannover
QUARTER shoestart, M.M.C. Schkeuditz

Salt & Pepper

Open Days

Schuh-Austria

ANWR 1

Ostseetour Udedom, Hotel Travel Charme
Ostseetour RUgen, Parkhotel

Schuh-Schau Schwerin Hotel Plaza Premium
Shoes & more Hannover

MICAM

Vororder 1, M.O.C. MUnchen

SABU-Messe

Gallery Shoes

M.M.C. Schkeuditz

Essenz MUnchen - M.O.C MUnchen

ANWR 2

Schuhmusterschau Hamburg
Schuh-Ordertage Sinderfingen

Vororder 2, M.O.C. MUnchen

Lazamani ist Teil der Hooijer Footwear Group.

IN UNSEREN SHOWROOMS:
ODER BRANDBOXX HANNOVER, HAUS A,

Ort

Riva del Garda
Tecklenburg

Breitscheid

MUnchen

Hannover/ Langenhagen
Hannover/ Langenhagen
M.M.C. Schkeuditz
Modezentrum Hamburg
Spreitenbach Schweiz
Brandboxx Salzburg
Mainhausen

Usedom

Bergen

Schwerin

Hannover/ Langenhagen
Mailand

MUnchen

Heilbronn

DuUsseldorf

Schkeuditz

MUnchen

Mainhausen
Modezentrum Hamburg
In-forum Sindelfingen
MUnchen






